様式第１号（第７条関係）

年   月   日

広報広告掲載申込書

玉城町長 宛

申込者  〒

住  所

             名  称

代表者名              印

玉城町広報広告掲載取扱要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を

申込みます。

記

           担当者氏名

電話番号

ファックス

           e-mail

１．広告掲載希望年月  （    年  月号  回）

             ※連続して掲載する場合は最大３月号（回）まで。

             ※連続の掲載については、合算金額ではなく、毎月

号の掲載料を請求します。

２．広告掲載位置    ７，０００円／月

ページ最下段の１段の２分の１相当

             【縦６５ｍｍ×横８８ｍｍ】

３．広告原稿      別紙のとおり

４．広告掲載料              円

後日納付書を送付しますので、指定の場所へ期限まで

に必ずお支払いください。